COMPANHIA INDUSTRIAL E DE DESENVOLVIMENTO URBANO
DE CRUZ ALTA - CIDUSA

Realização                                                                                                                                                                   Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 009/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO.

TAÍZA MARISCO CERETTA, Diretora Presidente da Companhia Industrial e
Desenvolvimento Urbano de Cruz Alta - CIDUSA, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do Edital de Concurso nº 001/2010,, TORNA PÚBLICO o presente edital que HOMOLOGA O

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO para provimento do cargo de Calceteiro,
realizado neste Município, conforme relatório de notas com a respectiva classificação - anexo
deste Edital - e encontra-se afixado no Painel de Publicações da CIDUSA, bem como, em

caráter meramente informativo na internet, pelo site www.objetivas.com.br.

Cruz Alta, 29 de abril de 2010.

TAÍZA MARISCO CERETTA
Diretora Presidente

CIDUSA
Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/

COMPANHIA INDUSTRIAL E DE DESENVOLVIMENTO URBANO
DE CRUZ ALTA - CIDUSA

Realização                                                                                                                                                                   Página 2 de 2

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 009/2010 - 29/04/2010

CALCETEIRO
Nome Inscrição OBJ PV. PR Resultado Classificação

OLMIRO MACHADO MARTINS 166 26,70 60,00 86,70 1
NEWMAR CORREA OLIVEIRA 134 24,00 58,00 82,00 2
ANTONIO VALDECIR DE OLIVEIRA 186 22,15 54,50 76,65 3
VANDERLEI MACHADO DOS SANTOS 155 31,25 39,00 70,25 4